Elizabeth relicta quondam Johannis (dg: van den) #de# Strijpe cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Johanni suo filio de morte dicti quondam Johannis sui patris successione sunt advoluta et post mortem dicte (dg: Jo) Elizabeth successione advolventur quocumque locorum infra parochias de Vucht et de (dg: Gh) Essche consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit dicto Johanni suo filio promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 052v 14 di 09-06-1383.

Voornoemde Johannes zvw Johannes van Strijpe verkocht aan Johannes zvw Petrus van den Strijpe (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Elizabeth, gelegen onder Vught en Esch, van welke goederen voornoemde Elizabeth haar vruchtgebruik had afgestaan aan haar voornoemde zoon Johannes, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Guedeldis, gelegen onder Vught en Esch, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en een b-erfcijns van 3 pond geld.

Dictus Johannes omnia (dg: bona) et singula bona sibi de morte quondam Johannis sui patris successione advoluta atque post mortem (dg: dicti qu) Elizabeth sue matris successione advolvenda #[quocumque locorum] infra

parochias de Vucht et Essche consistentia sive sita ut dicebat# et de quibus bonis omnibus et singulis dicta Elizabeth suum usufructum predicto Johanni suo filio supportavit ut dicebat insuper omnia et singula bona sibi de morte quondam Guedeldis sue sororis successione advoluta quocumque locorum infra dictas parochias de Vucht et de Essche consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Petri van den Strijpe promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco et hereditario censu trium librarum monete exinde [solvendis. Testes] Ywanus et Scilder datum tercia post Bonefacii.

BP 1177 f 052v 15 di 09-06-1383.

(dg: Voornoemde koper beloofde aan Elizabeth wv).

(dg: Dictus emptor promisit Elizabeth relicte quondam).